ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN CẨM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Sơn Cẩm, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 02/2025

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ  Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

UBND xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2025 như sau:

Thời gian Người chủ trì

Thứ 5

Ngày 06/02/2025

Đồng chí Nguyễn Sỹ Bình

Phó Bí thư Đảng uỷ- Chủ tịch UBND xã Sơn Cẩm

Thứ 5

Ngày 13/02/2025

Đồng chí Nguyễn Sỹ Bình

Phó Bí thư Đảng uỷ- Chủ tịch UBND xã Sơn Cẩm

Thứ 5

Ngày 20/02/2025

Đồng chí Nguyễn Sỹ Bình

Phó Bí thư Đảng uỷ- Chủ tịch UBND xã Sơn Cẩm

Thứ 5

Ngày 27/02/2025

Đồng chí Nguyễn Sỹ Bình

Phó Bí thư Đảng uỷ- Chủ tịch UBND xã Sơn Cẩm

Thời gian:

                     Sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

                     Chiều từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, trụ sở UBND xã Sơn Cẩm./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND TP;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- 16 xóm;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:19:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:19:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:19:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:19:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:19:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Cẩm<soncam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!